
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(45 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
05 жовтня 2023 року          № 3001 
 
Про затвердження у новій редакції Положення  
про пожежно-рятувальний підрозділ  
для забезпечення добровільної пожежної  
охорони на території Млинівської селищної ради  
 

Керуючись пунктом 52 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пунктом 5 частини 2 статті 19, статтями 63, 126 
Кодексу цивільного захисту України, відповідно до постанови Кабінету 
Міністрів України від 07.04.2023 № 314 «Про затвердження Порядку утворення 
та функціонування пожежно-рятувальних підрозділів для забезпечення 
добровільної пожежної охорони», враховуючи рішення Млинівської селищної 
ради від  05.10.2022 № 2284 «Про створення добровільної пожежної команди на 
території Млинівської селищної ради» та з метою вжиття заходів, спрямованих 
на запобігання виникнення пожеж, їх розповсюдження та організації їх гасіння, 
надання допомоги у ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій та небезпечних 
подій, за погодженням з Головним управління ДСНС України в Рівненській 
області та з постійною комісією з питань житлово-комунального господарства, 
комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту, 
Млинівська селищна рада   

 
ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити у новій редакції Положення про пожежно-рятувальний 
підрозділ для забезпечення добровільної пожежної охорони на території 
Млинівської селищної ради, що додається. 

2.Визнати таким, що втратило чинність Положення про підрозділи 
добровільної пожежної охорони на території Млинівської селищної ради, 
затверджене рішенням Млинівської селищної ради від  05.10.2022 № 2284 «Про 
створення добровільної пожежної команди на території Млинівської селищної 
ради». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 
промисловості, підприємництва та транспорту. 
 

 
Селищний голова                                                                    Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 

 

 


